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Orientering/diskusjon hjemmeeksamen Rettshistorie 

Forslaget til gjennomføring av hjemmeeksamen er diskutert med studieårsansvarlig Inger Berg 

Ørstavik, Marit Halvorsen, JSU, eksamensseksjonen og studieseksjonen. 

For høsten 2016 er følgende plan foreslått for gjennomføringen av faget rettshistorie: 

Uke 33: Kurs/forelesninger 

Uke 34: Kurs/forelesninger 

Uke 35: Hjemmeeksamen over 4 dager 

Oppstart av dynamisk tingsrett og obligasjonsrett i uke 36. 

På 3. studieår skal studentene også avlegge et valgemne. Undervisningen på de fleste valgemner 

starter i uke 35 og vil dermed falle samtidig med arbeidet med hjemmeeksamen. Dette anses ikke 

som problematisk og det foreslås derfor ingen endringer som følge av dette.  

Oppgaveutvalg  

Eksamensoppgaven må som for de øvrige obligatoriske og semiobligatoriske emnene utarbeides i 

et oppgaveutvalg der også studenter er representert. For å ha oppgaven klar så tidlig i semesteret er 

det naturlig at dette gjøres av oppgaveutvalget for semesteret før. Pålegg om taushetsplikt til 

deltakerne endres slik at det tar høyde for at eksamen ikke gjennomføres samme semester. 

Sensorer  

Det ble i dekanatet gitt utrykk om et ønske om at det skal vurderes om antallet sensorer kan 

reduseres til en. Ved innføringen av en ny eksamensform er det viktig at det fortsatt er to sensorer. 

Det foreslås derfor at eksamen gjennomføres noen ganger før det kan utredes nærmere om det kan 

kuttes ned fra to til en sensor. 

Undervisningsopplegg 

Det foreslåtte opplegget for rettshistoriefaget innebærer at rettshistoriefaget er konsentrert i en 

kort tidsperiode. Ansvarlig faglærer i rettshistorie mener at det er tilstrekkelig tid til faget.  
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JSU har uttrykt at det er ønskelig med en uke undervisningsfri til selvstudium før hjemmeeksamen 

utleveres. Det vil imidlertid ikke være full anledning til dette i den foreslåtte tidsplanen. For at 

studentene skal få tilstrekkelig tid til dynamisk tingsrett, selskapsrett og et valgfag, må den øvrige 

undervisningen på JUS3211 starte opp i uke 36. Eksamen i valgfagene er spredt over flere uker mot 

slutten av semesteret, og eksamen i de obligatoriske fagene på JUS3211 legges til slutten av 

eksamensperioden. 

Studentene vil ikke kunne levere fakultetsoppgave i rettshistorie, da det ikke er tid til innlevering 

og tilbakemelding i den foreslåtte tidsplanen. Det er derfor viktig at det gjennom kursene eller i 

forelesning gis skrivetrening eller en veiledning for hvordan man skal skrive en hjemmeeksamen.   

Overgangsordning og gjentak 

Det bes om at PMR diskuterer hvorvidt det burde gjennomføres en overgangsordning, og hvordan 

denne i så fall burde være.  

JSU ønsker også at eksamen i rettshistorie holdes utenfor gjentakskvoten. Det er i forslaget til 

innføringen av hjemmeeksamen i rettshistorie ikke foreslått noen endringer i gjentakskvoten. 

 

 

Med hilsen 

Marius Stene Fuglum 

 

 

 


